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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring af hænder, affaldshåndtering, stikprøvevis
kontrolleret opbevaringstemperatur for køleskabe i køkkenet,
samt alle fryseskabe,
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: 3 emballerede buffet-bakker, én med
forloren hare, en med paneret kylling og en med rodfrugter, 2
små poser vacuum-pakkede kartofler, 2 poser brun sauce, samt
6 emballerede portionsbakker med forloren hare, kartofler og
brun sauce; alle er varmebehandlede og nedkølede, og
modtaget fra et fjernekøkken. De emballerede bakker stod
opbevaret øverst i køleskab i et separat fødevarelager med dør.
Nederst i køleskabet stod 3 fade og en tallerken med
smørrebrød (let-fordærvelig fødevarer). Ved brug af
IR-termometer konstateres mellem +8 og +12 grader, ved brug
af luftføler måles ved-temperaturen til +9,1 grader.
Virksomhedens eget termometer i køleskabet vidste +9 grader.
Fotodokumentation er taget
Virksomheden havde følgende bemærkninger: hun kunne se at
det var et problem, og at hun ville tale med aftenvagterne, og
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nok bestille noget nyt mad.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledes generelt om reglerne for opbevaringstemperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
indvendig renholdelse af opvaskemaskine, og stikprøvevis kontrolleret greb på skabe, ovn og opvaskemaskine
samt indvendig og udvendig renholdelse af køle- og fryseskabe.
Vejledt konkret om muligheden for at være opmærksom på madansamlinger i opvaskemaskinens kanter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
køkken, herunder vindue og dører.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gummilister på køle- og fryseskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvamning og nedkøling samt
opevaringstemperatur på køl og frost for perioden december 2020 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


